
Pokročilé plánování kvality výrobků
3. vydání 2024

Kontrolní plán
1. vydání 2024

3. vydání Pokročilé plánování kvality výrobků (APQP)
zachovává značnou část obsahu předchozí verze, ale přináší významné aktualizace
manažerských aspektů APQP i některých technických úkolů. Tato revize zahrnuje
zvýšený důraz na zmírňování rizik, více předběžného plánování ve vztahu k zajišťování
zdrojů a další klíčové změny, které zajišťují komplexnější přístup.

První vydání kontrolního plánu (CP) přináší objasnění různých požadavků, další
vysvětlení vazeb na procesy APQP, požadavek na "bezpečný začátek" pro fáze kontrolního

plánu, revidované příklady, tabulky, formuláře a kontrolní seznamy pro další podporu.

Na školení se účastníci seznámí s hlavními změnami v novém vydání APQP, získají ucelený přehled o stávající normě s příklady nových
prvků, aby pochopili, co se od přechodu očekává, a dozvědí se o nejnovějším vývoji v oblasti plánování kvality. Seznámíte se se změnami
prvků plánu řízení v prvním samostatném vydání od jeho rozdělení s APQP.
Školení je vhodné pro:

 stávajícím odborníkům na APQP, kteří chtějí pochopit, co je jiné než v předchozí verzi, manažerům odpovědným za řízení nebo realizaci projektů APQP, manažerům, kteří si chtějí ujasnit, jak tyto změny ovlivní jejich a auditoři, kteří si potřebují aktualizovat své znalosti APQP a CP, aby se seznámili s novými požadavky. manažerům a inženýrům s dohledem při vypracovávání kontrolních plánů.
Z obsahu školení:

· Hlavní změny ve 3. vydání APQP oproti předchozí verzi
· APQP 5 fází

· KAPITOLA 1 PLÁNOVÁNÍ A DEFINOVÁNÍ PROGRAMU

· KAPITOLA 2 NÁVRH A VÝVOJ PRODUKTU

· KAPITOLA 3 NÁVRH A VÝVOJ PROCESU

· KAPITOLA 4 VALIDACE VÝROBKŮ A PROCESŮ
· KAPITOLA 5 ZPĚTNÁ VAZBA, HODNOCENÍ A NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ
· Fáze plánu řízení (prototyp, předstartovní fáze, bezpečné spuštění, výroba).
· Efektivní používání kontrolních plánů (reverzní PFMEA, software, LPA, kontrolní plány ve vysoce automatizovaných procesech).

Doba trvání školení - 1 den

Školení vede náš zkušený lektor, auditor a konzultant. Držitel certifikátu VDA QMC s licencí pro výše uvedenou aktualizaci APQP a
kontrolního plánu, s bohatými zkušenostmi v oblasti kvality v automobilovém průmyslu.
.

w w w . q m s cz.cz , i n f o @ q m scz.cz

https://www.qms.sk/

